906-13

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта постановления

Законодательного Собрания
Пермского края  "Об утверждении
концепции долгосрочной целевой

программы "Профилактика
правонарушений в Пермском крае на
2013-2016 годы"("О принятии проекта

концепции долгосрочной целевой
программы "Профилактика

правонарушений в Пермском крае на
2013-2016 годы")ко второму чтению

"О принятии проекта концепции
долгосрочной целевой программы

"Профилактика правонарушений в
Пермском крае на 2013-2016 годы"

ко второму чтению

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

06.02.2013 № 1

Председательствующий: - Клепцин С.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Бурнашов А.Л., Эйсфельд Д.А., Шилов Г.М.,
Ширяева Л.Н., Чулошников В.В., Кудинова
Е.В., Домрачева Л.М., Егорова Е.Г., Ялушич
В.В., Гагарин В.Н., Окулова Н.В.

Приглашенные: - Хапов Александр Юрьевич, начальник
управления организации охраны
общественного порядка Главного управления
внутренних дел МВД России по Пермскому
краю;

- Сидельников Александр Юрьевич, консультант
аппарата Уполномоченного по правам
человека в Пермском крае.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании руководителя рабочей группы.

2. О поправках, поступивших в рабочую группу по подготовке ко второму

чтению проекта постановления Законодательного Собрания Пермского

края "О принятии проекта концепции долгосрочной целевой программы

"Профилактика правонарушений в Пермском крае на 2013-2016 годы".

3. О докладчиках на заседаниях комитетов и Законодательного Собрания.

1. СЛУШАЛИ:  о кандидатуре руководителя рабочей группы.

1.1 РЕШИЛИ: по итогам голосования («за» - единогласно) руководителем

рабочей группы избрать  Клепцина Сергея Витальевича, председателя

комитета по социальной политике.

906-13

2

2. СЛУШАЛИ: о поправках, поступивших в рабочую группу  по подготовке ко

второму чтению проекта постановления Законодательного Собрания Пермского

края "О принятии проекта концепции долгосрочной целевой программы

"Профилактика правонарушений в Пермском крае на 2013-2016 годы".

Обсуждение проходило в соответствии с таблицей поправок (прилагается).

Поправка № 1

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

Поправка № 2

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

Поправка № 3

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

Поправка № 4

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

Поправка № 5

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

Поправка № 6

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

Поправка № 7

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

Поправка № 8

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

Поправка № 9

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

Поправка № 10

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

Поправка № 11

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В., Сидельников А.В., Егорова Е.Г.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" –8 чел., "против" – нет, "возд. "- 1 чел)

поправку принять.

Поправка № 12

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

Поправка № 13

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

906-13

3

Поправка № 14

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

Поправка № 15.

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

Поправка № 16

Снята автором.

Поправка № 17

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

Поправка №18

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

Поправка № 19

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

Поправка № 20.

ВЫСТУПИЛИ: Кудинова Е.В.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно) поправку принять.

Поправка № 21.

ВЫСТУПИЛИ:  Чулошников В.В., Ширяева Л.Н., Гагарин В.Н.

РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно):

1.Создать редакционную группу для подготовки согласованной редакции

поправок.

2. Провести второе заседание рабочей группы 11.02.2013 в 13 часов.

Руководитель
рабочей группы С.В.Клепцин

Секретарь заседания И.К.Самоделкина